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Mistrzostwa Śląska OPEN i Mistrzostwa Śląska Juniorów 14,15,16 lat
Gliwice, 20- - 21-6-2011

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2011-06-20 - 9:45 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. CHOWANIEC Łukasz 97 Uks "trójka" Częstochowa 26.56 490
2. ŻMIJA Marek 97 Mks - Mos Katowice 27.45 443
3. KOLAWA Remigiusz 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 27.71 431
4. POLOK Tim 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA28.11 413
5. HAŁAS Bartłomiej 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy 28.85 382
6. WYCIŚLOK Artur 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA29.30 365
7. ZATOŃSKI Patryk 97 Mosm  Tychy 29.46 359
8. KARPETA Michał 97 Uks "trójka" Częstochowa 29.68 351
9. BODYNEK Bartosz 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA29.73 349

10. GROTEK Łukasz 97 MOSiR Mysłowice 29.82 346
11. BUDZISZEWSKI Wojciech 97 UKS Aquatica Pawłowice 29.83 345
12. DAMSKI Dariusz 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA30.01 339
13. GAŁACH Damian 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 30.09 337
14. GODULA Michał 97 TKKF Szczygłowice Knurów 30.42 326
15. WADAS Mateusz 97 SiKReT Gliwice 30.72 316
16. KNAP Michał 97 Ks Piatka Chorzów 30.92 310
17. LASOTA Wojciech 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy 31.03 307
18. SODEL Dominik 97 SiKReT Gliwice 31.50 293
19. MIŚKOWIEC Marek 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.92 257
20. POPRAWA Robert 97 Ks Piatka Chorzów 34.03 232
21. KRYSIK Mateusz 97 SiKReT Gliwice 34.59 221
22. BAGNIAK Łukasz 97 Mosm  Tychy 34.77 218
23. KRZYWY Kuba 97 SiKReT Gliwice 36.46 189
24. GĘBAL Jacek 97 MOSiR Mysłowice 36.75 184

STĘPIŃSKI Łukasz 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 36.75 184

15 lat

1. MOŚKO Michał 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA26.46 495
2. CZECH Kamil 96 Mks - Mos Katowice 27.28 452
3. BURZAWA Mateusz 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.56 438
4. ZARYCZNY Piotr 96 Mosm  Tychy 27.79 427
5. KASPRZYK Dawid 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA28.19 409
6. FUKS Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 28.38 401
7. KONIECZKA Krzysztof 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA28.46 398
8. ŚWIERCZEK Mariusz 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.22 368
9. HOŁYSZ Krzysztof 96 TKKF Szczygłowice Knurów 29.65 352

10. STOLARCZYK Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 29.74 349
BULA Marcin 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 29.74 349

12. NIELABA Paweł 96 Uks Aligator Gorzyce 29.89 343
13. PROCEK Michał 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.98 340
14. ŁOŚ Konrad 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 30.09 337
15. JAKÓBCZYK Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 30.38 327
16. MICHAŁÓW Jakub 96 TKKF Szczygłowice Knurów 30.87 312
17. DWORNIK Szymon 96 SiKReT Gliwice 33.15 252
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Mistrzostwa Śląska OPEN i Mistrzostwa Śląska Juniorów 14,15,16 lat
Gliwice, 20- - 21-6-2011

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

16 lat

1. ŻYMAŃCZYK Mateusz 95 Muks Gilus Gilowice 25.12 579
2. WARWAS Szymon 95 AZS AWF Katowice 25.37 562
3. KACZMAREK Wojciech 95 AZS AWF Katowice 25.97 524
4. GAJDA Maciej 95 Uks "trójka" Częstochowa 26.47 495
5. KŁOS Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 26.70 482
6. KORZUCH Mateusz 95 Mks - Mos Katowice 27.61 436
7. LUBOWIECKI Jakub 95 AZS AWF Katowice 27.73 430
8. BUGDOL Rafał SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.84 425
9. PŁOWIEC Mateusz 95 SiKReT Gliwice 28.05 416

10. KARPF Adam 95 Mks - Mos Katowice 28.77 385
11. STYCH Konrad 95 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA29.41 360
12. KOPIEC Artur 95 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 30.37 327
13. KLIMA Przemysław 95 Uks Wodnik 29 Katowice 30.76 315

Open

1. ŻYMAŃCZYK Mateusz 95 Muks Gilus Gilowice 25.12 579
2. PIÓRO Artur 91 AZS AWF Katowice 25.25 570
3. WARWAS Szymon 95 AZS AWF Katowice 25.37 562
4. FURMAN Łukasz 93 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 25.39 560
5. KRAMPRZ Bartosz 93 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA25.66 543
6. KACZMAREK Wojciech 95 AZS AWF Katowice 25.97 524
7. OBRACAJ Krystian SR 94 KS. Górnik Radlin 26.39 499
8. MOŚKO Michał 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA26.46 495
9. GAJDA Maciej 95 Uks "trójka" Częstochowa 26.47 495

10. CHOWANIEC Łukasz 97 Uks "trójka" Częstochowa 26.56 490
11. KŁOS Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 26.70 482
12. CZECH Kamil 96 Mks - Mos Katowice 27.28 452
13. KUCZERA Grzegorz 94 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy 27.45 443

ŻMIJA Marek 97 Mks - Mos Katowice 27.45 443
15. BURZAWA Mateusz 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.56 438
16. KORZUCH Mateusz 95 Mks - Mos Katowice 27.61 436
17. KOLAWA Remigiusz 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 27.71 431
18. LUBOWIECKI Jakub 95 AZS AWF Katowice 27.73 430
19. MIGATULSKI Kamil 94 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy 27.75 429
20. ZARYCZNY Piotr 96 Mosm  Tychy 27.79 427
21. BUGDOL Rafał SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.84 425
22. PŁOWIEC Mateusz 95 SiKReT Gliwice 28.05 416
23. POLOK Tim 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA28.11 413
24. CHLIPAŁA Patryk 94 Mks - Mos Katowice 28.17 410
25. KASPRZYK Dawid 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA28.19 409
26. FUKS Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 28.38 401
27. KONIECZKA Krzysztof 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA28.46 398
28. KARPF Adam 95 Mks - Mos Katowice 28.77 385
29. HAŁAS Bartłomiej 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy 28.85 382
30. ŚWIERCZEK Mariusz 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.22 368
31. WYCIŚLOK Artur 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA29.30 365
32. STYCH Konrad 95 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA29.41 360
33. ZATOŃSKI Patryk 97 Mosm  Tychy 29.46 359
34. KAPIAS Michał 00 SiKReT Gliwice 29.49 358
35. HOŁYSZ Krzysztof 96 TKKF Szczygłowice Knurów 29.65 352
36. KARPETA Michał 97 Uks "trójka" Częstochowa 29.68 351
37. BODYNEK Bartosz 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA29.73 349
38. STOLARCZYK Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 29.74 349

BULA Marcin 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 29.74 349
40. GROTEK Łukasz 97 MOSiR Mysłowice 29.82 346
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Mistrzostwa Śląska OPEN i Mistrzostwa Śląska Juniorów 14,15,16 lat
Gliwice, 20- - 21-6-2011

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

41. BUDZISZEWSKI Wojciech 97 UKS Aquatica Pawłowice 29.83 345
42. NIELABA Paweł 96 Uks Aligator Gorzyce 29.89 343
43. PROCEK Michał 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.98 340
44. DAMSKI Dariusz 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA30.01 339
45. ŁOŚ Konrad 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 30.09 337

GAŁACH Damian 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 30.09 337
47. KOPIEC Artur 95 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 30.37 327
48. JAKÓBCZYK Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 30.38 327
49. GODULA Michał 97 TKKF Szczygłowice Knurów 30.42 326
50. DROZD Tymoteusz 99 SiKReT Gliwice 30.67 318
51. WADAS Mateusz 97 SiKReT Gliwice 30.72 316
52. KLIMA Przemysław 95 Uks Wodnik 29 Katowice 30.76 315
53. MICHAŁÓW Jakub 96 TKKF Szczygłowice Knurów 30.87 312
54. KNAP Michał 97 Ks Piatka Chorzów 30.92 310
55. LASOTA Wojciech 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy 31.03 307
56. MURAŃSKI Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 31.47 294
57. SODEL Dominik 97 SiKReT Gliwice 31.50 293
58. PRZYBYŁA Kacper 98 SiKReT Gliwice 31.98 280
59. MACNER Michał 99 ULKS VICTORIA Kozy 32.45 268
60. MIŚKOWIEC Marek 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.92 257
61. DWORNIK Szymon 96 SiKReT Gliwice 33.15 252
62. POPRAWA Robert 97 Ks Piatka Chorzów 34.03 232
63. KRYSIK Mateusz 97 SiKReT Gliwice 34.59 221
64. BAGNIAK Łukasz 97 Mosm  Tychy 34.77 218

PAWLAS Jakub 98 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy 34.77 218
66. MILLER Jakub 00 SiKReT Gliwice 35.42 206
67. KRZYWY Kuba 97 SiKReT Gliwice 36.46 189
68. GĘBAL Jacek 97 MOSiR Mysłowice 36.75 184

STĘPIŃSKI Łukasz 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 36.75 184
DYSKW. KURACH Mateusz 94 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA27.57

O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)


